
ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 4 
Via P. da Palestrina - 06124 PERUGIA 

tel. e fax. 075 - 33752 

sito web http://www.istitutocomprensivoperugia4.it  
 e-mail: pgic868005@istruzione.it pec: pgic868005@pec.istruzione.it 

                                                                     codice fiscale: 94160720549 

 

 

 

Prot. n.  2567/I.1 del 02/10/2020 

Perugia, 02/10/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione del medico USL Umbria 1 del 02/10/2020 prot. n. 2558 di positività di 

SARS-CoV-2 nel plesso di Scuola dell’Infanzia “L. Da Vinci”; 

VISTO il provvedimento del medico della USL Umbria1, del 02/10/2020 prot.n. 2566 secondo cui 

vengono posti in isolamento tutti i compagni di sezione, i docenti ed i collaboratori scolastici che 

hanno avuto contatti con il bambino dal giorno 28/09/2020 al 30/09/2020, fino al 14/10/2020 

compreso; 

VISTA la normativa vigente; 

DISPONE 

La sospensione della regolare attività didattica in presenza della 

- Sez B della Scuola dell’Infanzia “L. Da Vinci” 

Dal 02/10/2020 fino al 14/10/2020 compreso. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

DOTT.SSA MARIA CRISTINA BONALDI 
                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
                                                             ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993 

 

 

http://www.istitutocomprensivoperugia4.it/
mailto:pgic868005@istruzione.it
mailto:pgic868005@pec.istruzione.it

